
Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637997-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warta: Usługi związane z odpadami
2023/S 203-637997

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Warta
Krajowy numer identyfikacyjny: 8272139526
Adres pocztowy: Rynek im. Wł. St. Reymonta 1
Miejscowość: Warta
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-290
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Jachowicz
E-mail: promocja@gimwarta.pl 
Tel.:  +43 8287115
Faks:  +43 8287114
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminawarta.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gimwarta.logintrade.net/rejestracja/ustawowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://gimwarta.logintrade.net
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Warta
Numer referencyjny: WOA.271.15.2023.Zp

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:promocja@gimwarta.pl
www.bip.gminawarta.pl
https://gimwarta.logintrade.net/rejestracja/ustawowe
https://gimwarta.logintrade.net


Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Opis przedmiotu zamówienia: Odbiór odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych z pojemników ogólnodostępnych przeznaczonych do 
selektywnej zbiórki oraz działek letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno 
– wypoczynkowe położonych w granicach administracyjnych Gminy Warta.
4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 12 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia – SOPZ oraz załącznik nr 13 do SWZ – Szczegółowy opis wymagań dotyczących wyposażenia 
pojazdów, pojemników oraz rejestracji zdarzeń.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Warta

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Opis przedmiotu zamówienia: Odbiór odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych z pojemników ogólnodostępnych przeznaczonych do 
selektywnej zbiórki oraz działek letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno 
– wypoczynkowe położonych w granicach administracyjnych Gminy Warta.
4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 12 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia – SOPZ oraz załącznik nr 13 do SWZ – Szczegółowy opis wymagań dotyczących wyposażenia 
pojazdów, pojemników oraz rejestracji zdarzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie pojazdami spełniającymi normy emisji spalin EURO 6 / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
8.2.2.1 Wykonawca jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami Ustawy z dn. 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
8.2.2.2 Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych zgodnie z wymogami 
Ustawy z dn. 14 grudnia 2012 o odpadach.
8.2.2.3 Wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 roku o 
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 2.500.000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
9.5.2.2.1 dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
wprowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 2.500.000,00 
PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
8.2.4.1 że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie przynajmniej 1 usługę odpowiadającą swoim 
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia tj. polegającą na wywozie odpadów komunalnych z terenu 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

4 / 8

nieruchomości o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł, w czasie świadczenia usług przez 12 kolejnych 
miesięcy.
oraz że dysponuje na czas realizacji zadania następującymi urządzeniami:
8.2.4.1.1.1 co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
bezpylnych z grzebieniowym i widłowym mechanizmem załadowczym, z funkcją kompaktującą min. 3 razy 
wyposażone w system dynamicznego ważenia, w tym jeden z przednim systemem załadunku;
8.2.4.1.1.2 co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;
8.2.4.1.1.3 co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych typu hakowiec, bramowiec;
8.2.4.1.1.4 co najmniej 1 pojazd rotopres do zbiórki popiołów;
8.2.4.1.1.5 co najmniej 1 pojazd wyposażony w urządzenie myjące pojemniki na odpady;
8.2.4.1.1.6 co najmniej 2 samochody elektryczne np. do rozwozu pojemników, harmonogramów
8.2.4.1.1.7 pojazdy muszą spełniać normy emisji spalin min. EURO 5;
8.2.4.1.1.8 baza magazynowo – transportowa usytuowana nie więcej niż 60 km od terenu Gminy i spełniająca 
wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
9.5.2.3.1 Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Zamawiający wymaga przede wszystkim aby wykonawca 
wykazał wykonanie bądź wykonywanie przynajmniej 1 usługi odpowiadającą swoim rodzajem usłudze 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

5 / 8

stanowiącej przedmiot zamówienia tj. wykonał usługę polegającą na wywozie odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości o wartości nie mniejszej niż 2.500.000.00 zł, na załączniku nr 5 do SIWZ.
9.5.2.3.2 Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami, w 
szczególności dysponuje:
9.5.2.3.2.1 co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
bezpylnych z grzebieniowym i widłowym mechanizmem załadowczym, z funkcją kompaktującą min. 3 razy 
wyposażone w system dynamicznego ważenia, w tym jeden z przednim systemem załadunku;
9.5.2.3.2.2 co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;
9.5.2.3.2.3 co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych typu hakowiec, bramowiec;
9.5.2.3.2.4 co najmniej 1 pojazd rotopres do zbiórki popiołów;
9.5.2.3.2.5 co najmniej 1 pojazd wyposażony w urządzenie myjące pojemniki na odpady;
9.5.2.3.2.6 co najmniej 2 samochody elektryczne np. do rozwozu pojemników, harmonogramów
9.5.2.3.2.7 pojazdy muszą spełniać normy emisji spalin min. EURO 5;
9.5.2.3.2.8 baza magazynowo – transportowa usytuowana nie więcej niż 60 km od terenu Gminy i spełniająca 
wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
na Formularzu załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ.
Realizacja umowy zostanie przeprowadzona na zasadach określonych we wzorze umowy. Zamawiający
przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty na zasadach
określonych we wzorze umowy. W przypadku wyboru oferty złożonej przez wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zmówienia zamawiający może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy
regulującej współpracę tych wykonawców. Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia przy udziale
podwykonawców jednakże zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części
zamówienia dotyczących odbioru i wywozu odpadów komunalnych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

6 / 8

Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
w Urzędzie Miejskim w Warcie, Rynek im. Wł. St. Reymonta 1, 98-290 Warta, poprzez Platformę Przetargową 
Gminy Warta pod adresem https://gimwarta.logintrade.net przez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://gimwarta.logintrade.net


Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

7 / 8

9.2 Do oferty Wykonawca zobowiązany
jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełni warunki
udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Za-łącznik nr 2 do SWZ i do Rozporządzenia Wykonawczego
Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
9.4 Inne dokumenty dołączane do oferty:
9.4.1 Zestawienie kosztów na formularzu stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ;
9.4.2 Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty;
9.4.3 W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi,
9.4.4 Zobowiązanie podmiotu trzeciego /jeżeli dotyczy/ – wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.
9.4.5 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie, z którego
wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy według wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ.
9.4.6 W przypadku wniesienia wadium w postaci niepieniężnej należy dołączyć oryginał dokumentu
potwierdzającego wniesienie wadium, zaś w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej zalecane jest
dołączenie do oferty kopii potwierdzenia nadania przelewu.
9.5 Właściwe dokumenty i oświadczenia stanowiące podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie
zamawiającego. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy PZP zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych.
9.5.1 W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca
na wezwania zamawiającego zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki dowodowe:
9.5.1.1 Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp., o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów – wg.
załącznika nr 4 do SWZ;
9.5.1.2 Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania wynikające z art. 7 ustawy z 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz z art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014
z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji de-stabilizującymi
sytuację na Ukrainie - wg. załącznika nr 8 do SWZ;
9.5.1.3 Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstawy wykluczenia
z postępowania o której mowa w art.108 ust.1 pkt 1 - 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1,4 i 8-10 Pzp – wg załącznika nr
7 do SWZ;
9.5.1.4 odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
9.5.1.5 zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
9.5.1.6 zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
Wykonawca na wezwania zamawiającego zobowiązany będzie złożyć następujące dokumenty i oświadczenia:
9.5.2.1.1 aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami Ustawy z dn. 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i
porządku w gminie,
9.5.2.1.2 aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych zgodnie z wymogami Ustawy z dn. 14
grudnia 2012 o odpadach,
9.5.2.1.3 aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
637997-2023-PL

8 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2023-10-20T11:48:52+0200




